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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber om en orientering fra kommunedirektøren om hvordan regelverket for 
offentlige anskaffelser etterleves i kommunen. 
Det bes om en kort skriftlig redegjørelse innen 8. juni 2026, samt en supplerende muntlig 
orientering i kontrollutvalgets møte 18. juni 2026. 
 
Vedlegg 
Henvendelse med påstand om brudd på regelverket om offentlige anskaffelser 
Kjøp av tjenester fra PWC i perioden 2022-2025 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget i Orkland kommune har i likhet med en rekke andre kommuner i Trøndelag 
fått en henvendelse fra advokatfirma Simonsen Vogt Wiik, på vegne av konsulentselskapet 
BDO. 
  
I brevet, som er vedlagt denne saken, anføres det mistanke om brudd på regelverket for 
offentlige anskaffelser. Det vises til at det uten kunngjøring er inngått avtaler med 
konsulentselskapet PwC om kjøp av lederutviklingstjenester i perioden 2022–2025. 
  
  
Sekretariatet har ikke funnet kunngjøringer i Doffin om anskaffelse av denne typen 
konsulenttjenester i perioden 2022–2025. 
  
I forenklet etterlevelseskontroll for 2022, undersøkte revisor om kommunen etterlevde krav i 
lov og forskrift om offentlige anskaffelser. Revisor kontrollerte 12 leverandører basert på 
følgende kriterier: 
• gjennomføring av tilbudskonkurranse der dette var aktuelt 
• utarbeidelse av kravspesifikasjon 
• utarbeidelse av anskaffelsesprotokoll der dette var aktuelt 
• innhenting av skatte- og merverdiavgiftsattest for anskaffelser over kr 500 000 
  
Revisor konkluderte med at Orkland kommune i det alt vesentlige hadde etterlevd kravene til 
dokumentasjon etter regelverket for offentlige anskaffelser for de undersøkte kriteriene. 
  
  
Offentlige anskaffelser er vurdert til moderat risiko i revisors risiko- og 
vesentlighetsvurdering, utarbeidet som grunnlag for plan for forvaltningsrevisjon 2024–2028. 
  
Etter avtale med leder er saken satt på saklisten til kontrollutvalget for vurdering av eventuell 
videre oppfølging. 
  
Vurdering 
Sekretariatet vurderer at det kan være hensiktsmessig å be kommunedirektøren gi en 
orientering om etterlevelsen av regelverket for offentlige anskaffelser, herunder praksis for 
kjøp av konsulenttjenester. 



  
 
 


